piousam atque incolis frequentem.

Ἀλλ' οὐκ ἂν πω πάνυ γε — εἰ αὐτοῖς βουκόλους —] Cornarius, Stephanus, Astius, alii, scribendum censuerunt εἰ μὴ αὐτοῖς β. Quod etsi repertum est in nonnullis codicibus et a Ficino interpretatione expressum; tamen persuasum habeo non fuisse in ordinem verborum recipiendum. Etenim interrogat Socrates ita, ut civitatem, additis bubulcis, opilionibus ceterisque pastoribus, nondum amplam sibi videri simulet, quo veram Adimanti sententiam simulata hac interrogatione eliciat. Itaque ille deinde respondet: Οὐδέ γε — σμικρὰ πόλις ἂν εἴη — Neque vero, inquit, exigua erit urbs, his omnibus instructa. Quare fallitur Astius, qui hanc Adimanti responsonem ait negandi voculam μὴ requirere, quae mihi quidem illam prorsus aspernari videtur. Nec vero caussam video, cur Her-

ἄν πω πάνυ γε μέγα τι εἴη, εἰ αὐτοῖς βουκόλους τε
καὶ ποιμένας τοὺς τε ἄλλους νομίας προσθεῖμεν,
E ἵνα οἱ τε γεωργοὶ ἐπὶ τὸ ἀροῦν ἔχοιεν βοῦς, οἱ τε
οικοδόμοι πρὸς τὰς ἀγωγὰς μετὰ τῶν γεωργῶν χρῆ-
σθαι ὑποζυγίοις, ὑφάνται δὲ καὶ στυτοτόμοι δέρμασι
τε καὶ ἐρίοις. Οὐδέ γε, ἢ δ' ὅς, σμικρὰ πόλις ἂν
εἴη ἔχουσα πάντα ταῦτα. Ἀλλὰ μὲν, ἢ δ' ἐγώ,
κατοικίσαι γε αὐτὴν τὴν πόλιν εἰς τοιοῦτον τόπον,
οὗ ἐπειραγωγίμων μὴ δεήσειται, σχεδὸν τι ἀδύνατον.
Ἀδύνατον γάρ. Προσδεήσει ἄρα ἔτι καὶ ἄλλων, οἳ
ἐξ ἄλλης πόλεως αὐτῇ κοιμοῦσιν ὧν δεῖται. Λήσσει.
371 Καὶ μὲν κενὸς ἂν ἦ ὁ διάκονος, μηδὲν ἄγων ὧν

εἰ αὐτοῖς βουκ.] εἰ μὴ αὐτοῖς Ambr. Ang. Flor. a. c. x. a.
γ., quod iniuria desiderarunt critici; v. explicat.

E. κατοικίσαι γε αὐτὴν] κατοικῆσαι cum Vat. Θ. Ven.
Ξ II. non pauci.

κοιμοῦσιν ὧν δεῖται] Sic Ang. Flor. x. et corr. Φ. Vulgo
κοιμοῦσαι, quam formam etsi Lobeck. ad Phryn. p. 746. et Mat-
thiae Gr. §. 181. 2. Atticis vindicare conati sunt, tamen Platoni
tanto minus obtrudere audent, quod alibi apud ipsum nulla eius
reperiuntur vestigia. Itaque satius duximus trium codicum quam-
vis deteriorum auctoritatem sequi, qui soli verum servarunt. Forma
futuri Attica etiam alibi a scribis temere obliterata. Ven. II.
habet κοιμοῦσαι, unde liquet error scribarum.

mannus nuper de suo ediderit:
οὐδ' εἰ αὐτοῖς, verbis audacius
interpolatis.

E. ἵνα οἱ τε γεωργοὶ ἐπὶ
τ. —] Verbum ἔχει duplici si-
gnificatione positum est pro con-
structionis, quam habet, varie-
tate atque diversitate. Repeti-
enim oportet ad χρῆσθαι ὑπο-
ζυγίοις, quum in primo membro
cum accusativo nominis iunctum
sit. — πρὸς τὰς ἀγωγὰς est
ad subvectanda onera s.
ad vecturas.

κατοικίσαι γε αὐτὴν τὴν
πόλιν] Hic quid αὐτὴν signi-
ficet, non exputamus. Legendum
videtur κατοικίσαι γε αὐ-
τὴν πόλιν κ. τ. λ.